300
300

SEQUUNTUR

CONTUMACES

Nobilis Gwa Gablonska relicta olim Alberti Golebiewski factrix nra
 Albertum Christophorum Thomam filios olim Alberti Golebiewski nec non Jaco:
 bum Alexandri filios olim Stanislawi Golebiewski de Golebie p̄sertim mino:
 rrenes cum assa patronum eorum de iure incumbentiis citatos ad inscriptionem Ca:
 stred Bronscen qua mediante olim nro Albertus Golebiewski maritus actri:
 cis et parens dexter submisit et inscripsit se suosq̄ successores certi rari et
 liquidati debiti mutuataq̄ pecunia summam Centum floren Polon et raccam
 cum pullo solvere sub radio simili aliorum Centum floren cui inserto:
 ni ipsi contravenient nec radium in ea inscriptione specificatum me:
 tuerunt summam p̄fatum non persoluerunt ac persolvere nolunt quo
 facto existentes tam bonorum quam et onera successoris radio p̄fa:
 tum incurerunt. Citantur itaq̄ ad videndum et audiendum super ipis
 radio p̄fatum rna cum solutione p̄fatis summa deconi id q̄
 quod iuris est statui citantur citatione hysa p̄ de his latiori ad offm p̄mo
 p̄ matrem Regni Gnatem **Noblem Boron Boronowski** iuridice regi:
 gestri ordine admissioneq̄ officii p̄ntis clamati et nō compareri in
 termino primo in pena contumacia iudicē condemnavit p̄ cuius copia M.K.C.
 herbei Kondratowicz 2 p̄ ad ipsos consors nro Laurentii Falkowski maritus cui eisdem nati hys assa
 Nobilis Agnes filia olim nro Stanislawi Boronowski relicta consors olim
 nro Michalis Boronowski actrice nro Laurentium olim Martini Boro:
 wski de Boronowie Michaly Srom, citatus rdeo. Quia ipse eandem de
 totalibus et integris bonis p̄i Sroitate Boronowie Michaly Sitt rini eius
 civilis seu sedi rduali post olim maritum suum subiecti ei et violen:
 ter expulit et possessione pacca privavit citatur itaq̄ ad videndum et au:
 diendum rreductionem in bona expulsa deconi Montoy cum rntis
 ad rreducendum deputari et radium Capte Centum riripiti Marc po:
 los interponi citatione ipsa de his latiore. Ad offm p̄mo p̄ matrem Re:
 gni Gnatem nro Jacobum Boronowski iuridice clamati et non compareri
 in termino primo in pena contumacia ex registri ordine admissioneq̄
 officii p̄ntis rutor condemnavit p̄ nro Benedicti Prusowski
 G. Paulus filius Gnosi Alberti Baikowski de Monki in actu nro
 Annam Cochowska consortem relictam olim nro Pauli Chisozonowicz Bai:
 kowski p̄p̄ri ad p̄ntis consortem nro Petri Jarosowski Dominam reforma:
 toralem et aduitalizalem in bonis Baiki Zalesie nec non nro Joanne
 Gasparum Dorosdam consortem nro Jacobi Woislam Mariannam con:
 sortem nro **Xiemirowski** Annam Catharinam filios et filias
 olim Sebastiani Rakowski ex olim nri Zofia Baikowska progenit
 et Helizabellā Baikowska filiam olim Petri Baikowski de Bai:
 ki Zalesie Srom citatos p̄d sortim maritatus cum assa maritoni cond:
 minorem rro cum assa tutori legitimorum citatos quia ipsi existi:
 tes legitimi successores post olim nro Alexandrum filium olim nro Pau:
 li Baikowski de Baiki Zalesie Srom qua mediante olim nro Ale:
 xander Baikowski inscripsit Actis Tribus Ty kocina pro summa

pro summa sexaginta quinq; floren polon p[ro]d[ic]ta Actori pro tempo:
re certo in inscriptione specificato subradio simili non soluit neq;
ipsi ex[tra] amicabilem moniti redire et restituere noluit per quod ca
dum in inscriptione exarato succubuerunt ad quod decernendū ma
cum restitutione summa p[ro]d[ic]ta citantur itaq; citatione ipsa de his
lationi ad off[ic]iu[m] p[ro]b[is] per m[ag]istr[um] Regni Gnato[n] & l[ite]m Benedictum
Pruferski iurice clamat et non comparuit ex Regestri ordine admif.
oneq; off[ic]ii p[ro]b[is] in termino primo in pena contumacia[m] iudic[is]
condemnavit

Nobilis Stanislaus filius Joannis Pietrzykowski de Pietrzykono
s[er]v[us] actor n[ost]er Valentinum olim Mathias Szaradski de Szarady s[er]v[us]
s[er]v[us] citum ides quia ipse eundem de totalibus et integris bonis im
mobilibus in s[er]vitute Szarady s[er]v[us] p[ro]ncipaliter per ipsum ides
querenti coram actis authenticis in certa summa floren
Polon modo obligatorie inscrip[ti]t et recognit[us] et tandem ipsi actori de
missa restituta summa pecunia[m] ei et violenter expulit et possione
paeca[m] p[ro]nuavit Citatur itaq; ad videndum et audiendum re
inductionem in bona expulsa decerni m[ag]istr[um] cum n[ost]ro ad
reinducendum deputari et radium capte Centum viginti Marc
Polon interponi citatione ipsa de his latione ad off[ic]iu[m] p[ro]b[is]
per m[ag]istr[um] Regni Gnato[n] nobilem Benedictum Pruferski iurice
clamat et non comparuit in termino primo in pena contumacia[m]
ex regestri ordine admif[ic]ioneq; off[ic]ii p[ro]b[is] iudic[is] condemnavit

Nobilis Dorotsea filia olim Christophori Krasnowski actrix
olim Joannem olim Christophori Krasnowski in Krasnowo s[er]v[us]
citum ides quia ipse existens multoties amicabilem monitus et requi:
situs ab eadem actrice non vult neq; curat dotem competentem seu exdi:
visionem sort[is] ipsam post olim parentem pro et et ille de bonis Kras:
nowo pari jure et equali concernit solvere neq; sortem pro eius in:
teresse exdividere Citatur itaq; ad videndum et audiendum s[er]v[us]
per ipsum et bonis omnibus dotem decerni et ad taxandam seu exdi:
vidend[am] sortem ex utraq; parte lites m[ag]istr[um] cum n[ost]ro duobus
addi et radium capte Centum viginti Marc Polon interponi utri:
usq; contra iurice[m] procedi citatione ipsa de his ad off[ic]iu[m] p[ro]b[is]
m[ag]istr[um] Regni Gnato[n] nobilem Benedictum Pruferski iurice clamat
et no[n] comparuit in termino primo in pena contumacia[m] ex regestri or:
dine admif[ic]ioneq; off[ic]ii p[ro]b[is] iudic[is] condemnavit et latione

Nobilis Albertus filius olim Jacobi Smorawski in Smoraki Pikat
ty s[er]v[us] actor n[ost]er Mat[th]eum Poroski et Dorotseam Golenbierska in
Szecem conjuges Albertum olim Joannis Smorawski Stanisla:
um Andream filios eiusdem Alberti in Smoraki Pikaty s[er]v[us] citum
ides quia ipsi eundem conquerentem de totalibus et integris bonis mo:
bilibus et immobilibus in s[er]vitute Smoraki Pikaty consistit ad

eidem conquerenti per nram Albertum olim Petri Golembiewski nomine
 nri matris Duorak nepotis sui modo arenda ad decursum trium annorum in
 scripto non expectata expiratione arenda ei et violenter expulit et possessione paci-
 ca priuavit et prout ratione quorum saluam sibi reseruat atque confalea-
 etis citatur Itaq; ad videndum et audiendum super ipsis et bonis illo-
 rum omnibus reinductionem in bona expulsa decerni Monteb; cum nris
 ad reinducendum deputari vadiumq; capite Centum viginti mare Polon
 interponi Citatione ipsa cuius Copiam sigillatam Montis Regni Gra-
 bis Prouidus Sierbi Kondratowicz ab una integra ante terminum
 pntis Septimana in bonis reinductioni subiectis posuisse et publicasse Re-
 cognouit de his latiore ad offm pntis per Montem Regni Graten nro
 Benedictum Prusenski ex regestri ordine admisioneq; officii pntis
 iurice clamat et no comparere in termino primo in pena contumacia
 iudic condempnauit

Nobilis Martinus olim Matris Roes de Lubno Roscelne Sro actor ntes
 Albertum olim Simonis Beronkei et Helizabellam filiam nri Martini Roes conso-
 tem illius inuicem coniuges Marianum olim Seraphin et Klodo et Sopham co-
 sorte eius Sro cttos adeo quia ipsi eund de totalibus et integris bonis
 immobilibus in Sroitate Lubno Roscelne sit eiusd conquerenti Sroitariis
 expulit et possessione pacca priuavit citatur Itaq; ad videndum et audiendum super ipsis
 et bonis ipsorum omnibus reinductionem in bona expulsa decerni Monteb; cum
 nris ad reinducendum deputari ac vadium capite Centum viginti mare
 polon interponi aliq; in talibus fieri solita statui et sententiam pro-
 ut ipsis in termino aduenienti pmissa omnia liquidius declarabun-
 tur citatione ipsa de his latiore ad offm pntis per Montem Regni Graten
 nobilem Benediktum Prusenski ex regestri ordine admisioneq; officii pntis
 iurice clamat et non comparere in termino primo in pena contumacia
 iudic condempnauit

Mrs Hedwigis filia olim Thomae Osszanski ex olim nri Anna Bolesciari-
 ca progenerit consors ad pnt nris Egidii Przetki Kowcki actrix ntes
 Iacobum olim Stanislawi Bolesla Paulum filium Gregorii Gorski Jaco-
 bum olim Stanislawi Plesekos Bolesla de Bolesly et Sro ideo cttos
 quia ipsi eand conquerenti de totalibus et integris bonis immobilibus
 in bonis et Sroitate Bolesly consistens super ipsam actricem post olim
 nram Annam Bolesciarska Consortem olim pntati Thomae Osszanski ge-
 nitricem actricis germana viue diuino et naturalis successione concernens
 ei et violenter expulit et possessione pacca priuavit Citatur Itaq; ad vi-
 dendum et audiendum reinductionem in bona expulsa per offm nostrum de-
 cerni Monteb; cum nris duobus ad reinducendum deputari ac vadium
 capite Centum viginti mare Polon interponi citatione ipsa de his lati-
 ore ad offm pntis per Montem Regni Graten nram Benedictum Prusenski

306

ex registri ordine admissioneque officii pntis iurice clamat et non comparuit
in termino primo in pena contumacia iudic. condemnauit

Nobis Petrus olim Andreæ Moeydlo actor nro Stanislaus olim Valentini
ni Jacobina Valentini olim Andreæ Moeydlo de Moeydly sro cttob
ido quia ipsi cttob multoties amicaliter moniti et requisiti diuisionem
iustam et aequalem omnium et singulorum bonorum mobilium et immobilium
in hereditate Moeydly snt ipsi actorem post parentem ipsi legitime co
cernent vbi in arboribus Sortis agris pratis campis syluis pecoribus pecu
ditibus cornutis et incornutis totaque snt substantia et suppellectili do
mestica nolunt neque curant facere et rediuidere. Citatur itaque
ad videndum et audiendum super ipsis et bonis sntis conu omnibus
bus diuisionem bonorum controuersionum decerni et ad eandem peragendam
amicos ex utraque parte hinc geometram officii competens mltaque curantibus
duobus addi hoc radium Capite Centum viginti mare poterit inter
poni citatione ipsa cuius Copiam sigillatam Monte Regni Gnath
nobilis Benedictus Duszanski ab una integra ante terminum
pntis septimana in bonis diuisioni subiectis posuisse et pucasse
Recognouit de his lacione ad officii pntis per Monte Regni Gnath nro
Benedictum Duszanski ex registri ordine admissioneque officii pntis iurice
clam. et no comparuit in termino primo in pena contumacia iudic.
condemnauit

Nobis Jacobus et Valentinus filii olim Andreæ Moeydlo nro fratres
germani actores nro Mariam olim Andreæ Moeydlo Petrum olim eiusd
Andreæ Dorotadam Kikolska relictam olim Andreæ Moeydlo tanquam do
minam reformatoria consortem nro Pauli olim Alberti Moeydlo nec no
Albertum olim Joannis Moeydlo Stanislaus olim Valentini Moeydlo
nro tanquam iuris quod sitat a nro Marciano Moeydlo cttob idis
quia ipsi cttob multoties amicaliter moniti et requisiti diuisionem
iustam et aequalem omnium et singulorum bonorum mobilium et immobilium
in hereditate Moeydly snt per olim nro Andream Moeydlo parentem
et maritum eius iure naturalis successores concernent vbi in arboribus
Sortis agris pratis campis syluis rubetis edificis paruis et magnis
pecoribus pecudibus cornutis et incornutis seminatis tam sntibus quod
ruralibus totaque substantia et suppellectili domestica facere et redi
uidere nolunt neque curant ut quicquid de suo gaudet. Citatur itaque
ad videndum et audiendum super ipsis et bonis conu omnibus diuisionem
bonorum controuersionum decerni amicos ex utraque parte geomet
ram cum Monte et nro duobus ad diuisionem addi et radium
capite Centum viginti mare poterit interponi citatione ipsa cuius
copiam pntis sigilla Monte Regni Gnath Prouidus Hierba
Kondratowicz ab una integra ante terminum pntis septimana in
bonis diuisioni subiectis posuisse et pucasse Recognouit de his la
cioni ad officii pntis per Monte Regni Gnath nro Benedi
ctus Pruber:

Prusianski ex registri ordine admissioneq; officii pntis iurice clamat
et non comparuit in termino primo in pena contumaciae iudicis conde:
nauit

Nobilis Stanislaus olim Gregorii Lupienski de Lupianka antiqua sro actor
ntes Albertum olim Stanislai Petrum olim Mathie Nicolaium olim Ma:
thie Lupienskiem Mathie olim Bartolomaei Elonski Stanislaum
olim Vincentii Nicolaium olim Joannis Stanislaum Mannam
filios olim Nicolai Lupienski matrimonium Lupienski

Petrum Lupienski de villa Lupianka nova et Wodzie sro
Actos. Quia ipse stipendia et sumptus pro expeditione bellica
ad pntis contra Cosacos seueri saerit et tartaros licentiosos etiam ipse
actor in suis equis suo sumptu pro suo et eorum interesse in Castris
publicis sufficienter expediebat de bonis Lupianka Novae desor:
tibus Bartkowska et Wodziecowska dare ac perdere noluat neq;
curant imo tenere huc usq; recusant per quod penam stringen
mare polon incurruunt ad quod super ipsis decernat una cum
pensatione sumptuum ac expensarum de his latiore officii pntis Cai:
strae Capitani Bransien per nuntium Regni. Gt. nuntius Benedicto
Prusianski ex registri ordine admissioneq; officii pntis in termino
primo in pena contumaciae iudicis condemnauit

Nobilis nels etq; Gregorius olim Simonis Piekut de Pie:
kuty sro actor ntes Gregorium olim Thomae Piekutowski. Kisbak
de Piekuty sroam noua villa cithos idos. Quia ipse eosdem conque:
rentes de totalibus et integris bonis in sroitate Piekuty noua ntes
litis principaliter per ntes Stanislaum olim Mathie Piekut nti Ro:
sid filia olim Seraphini Piekut consorti suo modo reformatorio super
humana Triginta sexaginta Polon inscriptis tandem per ntes Martinum
filium Nicolai Brzozowski filium eiusd; Zophie molonis actibus demul:
sis rri et violenter expulit et possessione pacca priuauit citantur Itaq;
ad reddend et audiend reinductione in bona expulsa per officii nuntius
decerni natesq; reinducend addi ad dntis Capite Centum
Reginti mare polon interponi citatione ipsa de his latiore ad
officium pntis per nuntium Regni Gt. nuntius Benedictu Prusian:
ski ex registri ordine admissioneq; officii pntis iurice clamat
et no comparuit in termino primo in pena contumaciae iudicis
condemnauit

Nobis Adamus olim Thomae Kostro palacki actor ntes Baltazari olim
Johannis Kostro Jacobum olim Roslari Schonski et Mannam Kostroina
consortem eiusd; inuicem coniuges in bonis Kostroy Pulazii sroite
cithos idos quia ipsi eund de totalibus et integris bonis immobilibus
in sroitate Kostroy Polzedkonieta sro originali iun reformatorio per olim
ntis Staneta ntes staneta

Myszkonna per ~~Wladem~~ Stanislawum Kostko pulaski maritum ~~et~~
 patrum sui actoris inscripti ex summa quinquaginta sexagenam dotali:
 cui subiectis et per eandem statutam sibi actori cum plero iure demis-
 sis et sine usq; in pacca possessione habitis tempore nuptiarum vi et violen-
 ter expulsi et possessione pacca priuati. Citantur Itaq; ad videndum
 super ipsis in bona expulsa reuocatione per officium nuntio decerni Montebus
 cum nuntio ad reuocandum deputari ac radium Capite Centi viginti
 Mare poloni interponi citatione ipsa. Cuius copia sigillatam Montebus
 Regni Gnatis Prouidus Sierbei Kondatomies ab una integra ante
 terminum pntis in bonis reuocatione subiectis potuisse et publicasse
 recognouit citatione ipsa de his latore ad officium pntis per nuntios Regni
 Gnatis nuntio Benedictum Pruskenski ex registri ordine admissi.
 onq; officii pntis iurice clamat et no comparere in termino pntis
 in pena contumaciae iudicte condemnauit.

Nobilis Anna filia olim Alboti Barikowski virgo inuupta quod cu
 totum suorum de iure legitime incumbendum assistentia fecerat ad
 seronem per olim nuntio Stephanum Barikowski maritum et parentem ~~verbi~~
 ipsorum factam qua mediante de omnibus bonis cum posteris suis submisit
 et inscripsit se quinquaginta florid et quing; nec no frumenti tunnam
 siliginis tunnam Sordis media tunna pntis creeris tunnam aueris
 tunnam soluere et perdere sub raldio Centi viginti Mare polo
 cui nuntio ipsi uti successores et possessores bonorum contraque
 runt nec radium metuerunt eiusmodi summa habitis et proui-
 sionem in inscriptione specificatam pro annis tribus non persoluerunt neq;
 reddidistis per quod in radium Centum viginti Mare Poloni
 ad soluendum succubistis ad quod decernat et nihilominus et
 inscriptioni eidem satisfaciati citatur. Citatione ipsa cuius copia
 sigillata Montebus Regni Gnatis Nobilis Benedictus Pruskenski
 ab una integra ante terminum pntis septimana in bonis Dabro-
 wka cito propinis potuisse et publicasse recognouit de his latore
 ad officium pntis per nuntios Regni Gnatis nuntio Benedictu Pru-
 skenski ex registri ordine admissioneq; officii pntis iurice cla-
 mat et no comparere in termino pntis in pena contumaciae
 iudicte condemnauit et poloni debiti certi nec non respectu pro-
 uisionis pro quolibet anno per viginti quing; florid et Actrix
 nuntio Marcibella Myszkonna rehera primi olim nuntio Stephani
 Barikowski ad pntis secundi matrimonii consortem nuntio Basili
 Mariadomski cum eiusdem mariti assistentia et Sarediam
 citatam nec no mananna filia olim pntis Stephani Barikowski una cu eiusdem gen-
 eris et aliorum tutoni de iure sua memoratis aut se
 Ntib Valentini Prusatomski filius olim Pauli fratris pa-
 tralis

et successoris legitimi olim nro Anna filia olim Stanislavi Pi.
 sebat actor nro Joannem olim Jacobi Frankowski et Albertum filium
 olim Michaelis Frankowski qui bonos ab eodem Joanne viris que
 sitos hnd cttos ad insc per prefatum Joannem Frankowski p
 lato Anna factam qua mediante de omnibus bonis submisit sum.
 mam octuaginta floren polon debiti ad primam requisitionem illius sive
 illius successoris solvere sub radio simili Cui inscripiti illi contra.
 venient nec radorum metuerunt eiusmodi summa neq tu Joannes neq tu Al.
 berte xno eorund bonorum viris quisitor et possessor actori moderno sti sue
 con persolvistis per quod in radio simile ad solvend succubistis ad
 quod super ipsis et bonis ipsorum omnibus decernend citantur unacu
 solutione summa essentiali citatione ipsa de his latiore sed offi pntis
 per mater Regni Gnatis nro Benedicte Pruzenski ex registri ordine ad
 missionemq officii pntis iurice clamat et non compareri in termino primo
 in pena contumacia iudicr condemnariet

Nobiles Mathias Albertus olim Joannis Mathias olim Callixti Mathen
 Albertus Stanislaus Petrus Franciscus olim Andra minorenes cu assa tu
 tori naturalii Mathias Jacobus Mathias olim Martini Albertus olim
 Pauli actores minorenes cum assa tutorum naturalii maritata cu assa
 maritorii ipsorum actores nro Valentinum olim Joannis Domonowski Gre
 gorium Adamuelij Christopherum Albertum olim Benedicte Pruzenski An
 drdam Petrum Joannem olim Bartholomai Prikut Brasnek Jacobum Chri
 stopherum olim Mathia Mathian olim Joannis Albertum olim Stanislavi
 Valentinum Joannem Andradam olim Andra Tyorkon Josephum Babum
 Gregorij olim Joannis Andradam Demeter olim Leonardi Pruzenski
 Catharinam Consortem nro Thomae Krasowski Martinus Thomam Al
 bertum olim Leopoldini Krasowski Laurentium olim Joannis Proben
 ski Mathiam Valentinum Adarum olim Petri Kostko Thomam et A. ni
 novages olim Melchioris de Zochi utraq hnd cttos ad inscriptionem Ar
 ticularum restorum Coram actis sivee autentice factam ad acta Jura trans
 portatam qua mediante inscripserunt sese et submisserunt quilibet pro suo interesse
 pro quolibet de quinq mansis contributiones publicas quot quot in numero
 liquidate fuerint apponere et ad manus actorum dare similiter ad servitium
 Bellicum de eisdem quinq mansis quando cunq univinctum fuerit ad pnt
 datorum Actorum Antecessores stipendia militaria impendere cui inscripiti
 ipsi contraveniunt et radium in ea quatuor decem Mare polon interposi
 tum no metuerunt antecessores vestri prefata non soluerunt ab annis la
 reginta sex nec vos ipsi solvere nolunt per quod radium supra speci
 ficatum succubuerunt citantur itaq ad quod decernend una cum
 satisfactione per premissis citatione ipsa Curis. copiam sigillatam Mater
 Regni Gnatis Nobilis Benedictus Pruzenski ex registri ordine ad mis
 sionemq officii pntis iurice clamat et non compareri in termino primo
 in pena contumacia iudicr condemnariet

1080

N^o 208 Supra Consors n^{ro} Alberti Profrenski et Catharina consors n^{ro} Baruli Zamradzki filia olim Adelamii Koboska et sorores germanae olim n^{ro} Joannis Koboska steriliter decessi cum eadem maritoni suorum personali agra acrices n^{ro} Mannam filiam olim n^{ro} Lucae Lepienski relictam consortem olim n^{ro} Joannis quondam Adami Koboska Citatam ideo quia ipsa exat multoies amicebiliter monita et requisita non vult neq^{ue} curat divisionem iustam et aequalem bonorum omnium et singulorum mobilium et immobilium morte mariti et fratris acricum deheritorum videlicet in seminatara Syemali et venali pecoribus pecudibus equis equicis apibus apisteris alueariis melificis vestibus vestimentis auro argento a seruis stamno pecuniis paratis totaq^{ue} substantia et suppellectili domestica eam vigore reformationis ab eodem marito subita acrices vero post fratrem germanum steriliter decessum iure naturalis successionis concernent in agris sortis agris pratis campis sylvis edificiis omnibus paruis et magnis facere et excludere pro decernendo ead^{em} divisione ac radio Capti Centum viginti Marci potest interponendo Citatone ipsa Curia copiam sigillatam M^ontis Regni Gnatis Iovidus Joannis hes Lielacs ab una integra ante Terminum p^{ri}mo Septimana in bono Koboski divisioni subiectis posuisse recognovit de his latione ad officium p^{ri}mo Castren^{is} Capitani Bransecen^{is} per m^ontem Regni Gnatum n^{ro} Benedictum Profrenski iurice elamat et non comparuit in termino primo in pena contumacia ex registri ordine ac admisionis officii p^{ri}mo videtur condemnavit

S ROZNIATOWSKICH **LUCNUM**
Super citationem Literalem Castren^{is} Capitani Bransecen^{is} tenoris talis Francisci seu^t Joannes in Krosow Lesnowolski Bransecen^{is} et Capitani nobis Generosis Stephano Xiemarski bonorum Xiemarow^o Xono Holka S^{ri}di Alberto Andree pacoslavskien bonorum eorundem personibus ex eisdem bonis vestris omnibus vigore regio et n^{ra} Capitani aut^{em} mandamus et in terminis Quarrellar^{um} ac Causarum officii Capitani Castren^{is} Bransecen^{is} tena^m secunda post datam p^{ri}mo Citatone p^{ri}mo celebrand^{am} p^{ri}mo et perempte compatib^{ile} ad Instantiam Gnosorum Georgii Daniel Rozniatowskien et Mariannae Rozniatowska consortis p^{ri}mo Stanislai in honore p^{ri}mo mariti e^u mariti ip^so uti tutoris conjugalis agra et aut^{em} qui vos citant ideo quia ipsi contraveniendo inscriptioni sua et p^{ri}mo Gnosus Xiemarow^o in bonis suprascriptis olim G^{no}so Veneslao Rozniatowski parenti Actor Coram actis Castren^{is} Bransecen^{is} factam qua mediante submissi et inseri: peristi se in bonis suis p^{ri}mo Xiemarow^o Xonosiolki ad p^{ri}mo per eos G^{no}so pacoslavskie personis suprascripto G^{no}so Veneslao Rozniatowski Davcati actor Cesti rari et liquidi debiti summa^m Trium Milli: um Floren^{is} potest pro tempore in inscriptione expresso iam diu p^{ri}mo solve et non solvisti neq^{ue} vos pacoslavskie pro interese modernorum Actorum respe: etu aliorum fratrum et succorum videt summan^m Mille Quingentor^{um} Floren^{is} potest